栃 小 長第１２２号

令和４年９月６日

栃木県小学校長会 役員・理事 様

栃木県小学校長会創立７５周年記念事業実行委員 様

 栃木県小学校長会 会長 松本 和士

第３回理事研修会並びに創立７５周年記念事業実行委員会

                              の開催について

 爽秋の候，皆様には相変わらずお忙しい日々をお過ごしのことと拝察いたします。

 さて，定例の標記研修会を下記のとおり開催しますので，御参加くださいますようお願い申し

上げます。

記

１ 日 時   令和４年１０月１８日（火） １３：００～

２ 場 所   栃木県教育会館 小ホール（５階）

３ 内 容

（１）研修（講話）

「 未定 」

栃木県総合教育センター  研修部長 菊地 高夫 様

（２）連絡・報告

・関ブロ理事会の報告（１０／７）

   ・全連小関係者会議の報告

     広報担当者連絡会（６／３０）

    ・県教委との「教育懇談会」の報告（８／４）

    ・全連小理事会の報告（１０／１２），全連小島根大会の報告（１０／１４）

    ・全連小対策・調査研究担当者連絡会の報告（９／２９）

    ・創立 75周年記念式典・研究大会・記念講演会の役員・係員分担

（３）協議

   ・県小学校長会事務局費（案）と今後の見通し

 （４）情報交換［テーマと担当地区］

    テーマ「予算要望に係る教育環境の整備について」

    担当地区：宇都宮・上三川，塩谷南那須，足利

 （５）その他

    ・次年度の主な県小学校長会の事業について 等

＜ 備 考 ＞

・ 創立７５周年記念事業実行委員は，県小学校長会長，副会長，役員，理事，各専門部長，

拠出金委員長に加え，各専門部副部長（宇都宮）及び拠出金副委員長です。

・ １０／１８（火）１０時から「創立７５周年記念式典・研究大会・講演会」の役員・係員

打合せ会が開催されます。関係校長様には，案内文書を別送してあります。

・ 「出欠確認」の返事を，１０／４（火）までにメールまたはＦＡＸにてお送りください。

・ 別紙１の新型コロナウイルス感染防止チェックリストに回答の上，ご参加ください。

・ 開会１０分ほど前に，来ていただけるとありがたいです。

第３回理事研修会（令和４年 10 月 18 日）の

出席・欠席についての報告用紙

●ＦＡＸかメールで連絡してください。（１０/ ４（火）まで）

第３回理事研修会並びに創立 75 周年記念事業実行委員会

に

    令和 4 年１０月１８日（火）１３：００～

   栃木県教育会館 ５Ｆ 小ホール

 （  ）出席します

（  ）欠席します

    学校名（      ）市・町立（       ）小学校

    氏名 （               ）校長

 ＜栃木県小学校長会事務局＞

Tel     ０２８－６２４－８１７０

Fax   ０２８－６６６－７１２３

E-mail  tesk@eagle.ocn.ne.jp